
令和４年度　寄付金報告 2023/3/31現在

＜今年度のご寄附＞ 110 名 円

内訳

在校生保護者 105 名

卒業生 0 名

卒業生保護者 4 名

その他 1 名

令和４年度　ご芳名一覧

ご寄附いただいた皆様のご協力に感謝し、ご芳名を掲載させていただきます。

個人と法人別に５０音順で掲載しております。

掲載はご芳名のみとし、寄付金額を含むその他の個人情報は掲載しておりません。

浅野　和仁　様 小林　彰　様 中嶋　利枝　様 山田　力　様

家泉　千奈　様 佐々木　政昭　様 西　賢一郎　様 山田　泰史　様

池田　忠史　様 重見　慎二　様 野出　直輝　様 横山　恵美　様

生駒　秀　様 新藤　敏人　様 野尻　俊紀　様 梁　春蘭　様

板倉　英潤　様 末武　伸之　様 萩尾　博和　様 掲載者52名

岩田　貴司　様 菅原　忠　様 曳沼　宏之　様 匿名58名

岩田　貴信　様 杉山　光四郎　様 日坂　充宏　様

植木　達也　様 鈴木　明　様 藤山　和彦　様

遠藤　宗広　様 鈴木　秀明　様 保坂　清　様

大竹　敦哉　様 鈴木　優美　様 牧山　直人　様

大津賀　美登里　様 高橋　淳　様 松山　泉　様

川井田　洋一　様 地原　貴子　様 宮崎　勝彦　様

川井田　洋一　様 鶴田　章浩　様 森谷　明弘　様

川端　佳宣　様 外池　美智子　様 柳橋　知恵子　様

クーダス ビクトリア 様 冨山　久男　様 山口　友司　様

小泉　吉行　様 永井　隆士　様 山下　英隆　様

　朋優学院高等学校の教育活動に対して、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　令和４年度の寄付総額は3,590,000円となりました。今年度の目標金額4,000,000円には及びませんでし

たが、ご支援くださいました皆さまのご厚志は何ものにも替え難いものと重ねて御礼申し上げます。今

年度の寄附金額内訳を以下の通りご報告いたします。今後とも皆様からのさらなるご支援をどうぞよろ

しくお願い申し上げます。

3,590,000


